
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/188/21 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu wynosi 25.928.618,62 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 23.607.830,45 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.320.788,17 zł. 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 28.238.318,72 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23.322.478,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.915.840,70 zł. 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 2 885 322,87 zł.  

4. Plan rozchodów wynosi 575.622,77 zł. 

5. Deficyt budżetu wynosi 2.309.700,10 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Hawran 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 348



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.12.2021 r. 

Zmiany (plan dochodów)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 537 259,00 620,00 5 537 879,00

85504 Wspieranie rodziny 716,00 620,00 1 336,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 620,00 620,00

Razem: 25 927 998,62 620,00 25 928 618,62

BeSTia Strona 1 z 1

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 348



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.12.2021 r. 

Zmiany (plan wydatków)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 633,91 8 000,00 178 633,91

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 633,91 8 000,00 178 633,91

4300 Zakup usług pozostałych 23 153,51 8 000,00 31 153,51

750 Administracja publiczna 2 932 045,05 -10 500,00 2 921 545,05

75011 Urzędy wojewódzkie 36 377,00 0,00 36 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 729,00 306,13 17 035,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 -306,13 5 193,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 702 888,05 -10 500,00 2 692 388,05

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 3 700,00 38 700,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 139 700,00 -14 200,00 125 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 520,00 2 500,00 193 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 100,00 2 500,00 172 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 500,00 -3 000,00 19 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 2 500,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 322,50 4 000,00 67 322,50

4260 Zakup energii 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 277,50 4 000,00 26 277,50

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 622 206,33 0,00 6 622 206,33

80101 Szkoły podstawowe 4 321 080,96 4 400,85 4 325 481,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 151 496,00 115,85 151 611,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 857 807,98 532,00 2 858 339,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 843,51 4 681,85 124 525,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -190,00 1 810,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 149,68 -79,25 3 070,43

4430 Różne opłaty i składki 1 273,00 -159,60 1 113,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 760,00 -500,00 2 260,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141 474,42 -647,85 140 826,57

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 460,60 -647,85 812,75

80104 Przedszkola 894 643,58 0,00 894 643,58

BeSTia Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 348



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 -600,00 10 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -135,00 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 883,86 985,00 174 868,86

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -250,00 650,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 272 416,82 0,00 272 416,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 111,00 40 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 816,00 -111,00 131 705,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 334,00 -3 433,00 12 901,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 334,00 -3 433,00 12 901,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 630 270,92 -320,00 629 950,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 474,74 -250,00 290 224,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 506,28 200,00 50 706,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 830,44 50,00 4 880,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 645,00 31 845,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 225,00 -115,00 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 -530,00 3 720,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

320,00 -320,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 109 433,36 0,00 109 433,36

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 169,76 0,00 76 169,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 094,45 20 715,31 51 809,76

4300 Zakup usług pozostałych 24 975,31 -18 755,31 6 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -40,00 460,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 620,00 380,00

852 Pomoc społeczna 1 552 610,03 -1 334,85 1 551 275,18

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

55 431,00 -250,00 55 181,00

3110 Świadczenia społeczne 50 431,00 -250,00 50 181,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 653 803,88 -684,85 653 119,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 161,19 -684,85 371 476,34

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 295,12 -350,00 144 945,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 980,00 -350,00 123 630,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 720,00 -50,00 46 670,00

3110 Świadczenia społeczne 46 720,00 -50,00 46 670,00

855 Rodzina 5 962 184,83 1 954,85 5 964 139,68

BeSTia Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 348



85504 Wspieranie rodziny 21 185,12 620,00 21 805,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 620,00 20 420,00

85508 Rodziny zastępcze 36 575,20 1 334,85 37 910,05

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

36 575,20 1 334,85 37 910,05

Razem: 28 237 698,72 620,00 28 238 318,72

BeSTia Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 348


		2022-01-21T10:33:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




